
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

П Р И К А З

3 / -  С $ ______2020 г. Донецк № /& 3  ~ С /р
Об утверждении изменений 
в Правила приёма на обучение 
в ГПОУ «Донецкий электрометаллургический 
техникум» на 2020-2021 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики № 125-НП от 18.08.2020 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение в образовательные учреждения среднего профессионального образования», 
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики № 4019 от 
31.08.2020 года., протокола приемной комиссии от 31.08.2020г. №14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Правила приёма на обучение в ГПОУ «Донецкий 
электрометаллургический техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденные приказом 
от 09.06.2020 г. №7 Год.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии Михненко Р.Н. внести 
изменения в Правила приёма на обучение в ГПОУ «Донецкий электрометаллургический 
техникум» на 2020-2021 учебный год в установленном законодательством порядке и 
разместить их на сайте ГПОУ «Донецкий электрометаллургический техникум».

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного 
секретаря Приемной комиссии Михненко Р.Н.

Директор техникума И.А. Караван

Отпечатано 3 экз.: дело, ОК, приемная комиссия



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

УТВЕРЖДЕНО

Приказ от « 1 /  » С$2020г. №

Директор Государственного 
профессионального
образовательного учреждения 

«Донецкий
электрометаллургический 
техникум»

ш ?

И.А. Караван

ИЗМЕНЕНИЯ

ВПРАВИЛА ПРИЕМА
НА ОБУЧЕНИЕ В ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

на 2020/2021 учебный год

Донецк, 2020



KOMBCOC

Г р ™ *  
граждане Vi 
физические 

Республике:

Донбасса.

“г --'.с Министерства образован:--:- ■: на;-ни Донецкой 
Jfe 125-НП от 18.08.2020 <0 внесении изменений в 
обучение в образовательные управления среднего 

а%жэования», зарегистрированного в  Министерстве 
Нас*: гной Республики № 4019 от 31.С 8 I 1 года.

в Правила приема на обучение в Государственном 
образовательном учреждении Донецкий
техникум» на 2020-2021 учебный год 

ц в ы  5.14,5.15 Раздела 5 Правил приёма на обучение в 
■рафсссаональном образовательном учреждении (ГПОУ) 

■ д и  ■ II, ский техникум» (ДЭМТ). изложив их в новой

ж всаен и е  на обучение за счет бюджетных 
ого бюджета Донецкой Народной Республики в 

вой Правительством Донецкой Народной 
категории лиц: 

т : “ибших военнослужащих;
»гтзйй в Донецкой Народной Республике, 

I -оессии государства Украина: 
шшж. (умерших) защитников Донецкой Народной 

бактсс действий по защите Донецкой Народной

подгруппы А, подгруппы Б:
С>£лересни:

" : . - - ванные в Луганскей Народной

. V I -нитарвон программы по воссоединению народа

-- В с т а е  ивбпрв оливкового количества баллов, зачисление 
указш мвк ш е г а р н  ша щюисходит согласно конкурсной!} отбору, 
опрел1 т в и и г  Щшшяятш яршш л  в ГПОУ ДЭМТ.»

Р.Н. Михненко



»

Пронумеровано и прошито 
1 (один) лист.
Директор ГПОУ ДЭМТ

' »,и  m t'M w W **1******'


